
Izlozes noteikumi 

 
1. IZLOZES ORGANIZĒTĀJS UN KOORDINATORS: 
1.1. Izlozi organizē SIA Altero Insurance, Reģistrācijas numurs: 40203251681, 

juridiskā adrese: Mūkusalas iela 42B, Rīga, LV-1004, Latvija. 
 

2. IZLOZES NORISES LAIKI: 
2.1. Izlozes norises periods ir no 2024. gada 18. novembra līdz 2024. 20. 

decembrim. 
2.2. Izlozes laimētāji tiks izlozēti 2024. gada 20. decembrī. 
2.3. Izlozes laimētāji tiks publicēti mājas lapā www.altero.lv, 2024.gada 20. 

decembrī. 
2.4. Dāvanu kartes tiks nosūtītas elektroniski uz laimētāja e-pasta adresi 20. 

decembrī.    
 

3. BALVAS 
3.1. Balvu fons sastāv no 3 (trīs) balvām: 
3.2. 3 (trīs) Circle K dāvanu kartes. 

 
 

4. PIEDALĪŠANĀS NOTEIKUMI 
4.1. Piedalīties izlozē var ikviens Latvijas Republikas iedzīvotājs, kas ir sasniedzis 

18. gadu vecumu. 
4.2. Lai piedalītos izlozē personai no 2024. gada 18. novembra līdz 2024. gada 20. 

decembrim ir jānoformē Sauszemes transportlīdzekļa apdrošināšanas polisi 
(KASKO) pie SIA Altero Insurance. 

4.3. Sauszemes transportlīdzekļa apdrošināšanas polisei (KASKO) jābūt daļēji vai 
pilnībā apmaksātai. 

4.4. Pēc 4.3. punkta noteikumu izpildīšanas, dalībnieks tiks automātiski reģistrēts 
izlozē. 

4.5. 1 (viens) dalībnieks var laimēt 1 (vienu) balvu. 
 

5. LAIMESTA SAŅEMŠANA 
5.1. Balvu ieguvēji par laimestu tiks informēti personīgi, rakstot vai zvanot uz 

apdrošināšanas pieteikumā noradīto informāciju.  
5.2. Laimētās dāvanu kartes tiks nosūtītas uz laimētāja e-pasta adresi. Vairāk 

informāciju par balvas saņemšanu var saņemt, zvanot uz tālruni  +371 
22196655.  

5.3. Balvas netiks izmaksātas naudā, kā arī netiks mainītas pret citu balvu, preci 
vai pakalpojumu. 

5.4. Balvas, kuras laimētāji neizņem līdz 2025. gada 1. martam paliek SIA “Altero 
Insurance” īpašumā.   

http://www.altero.lv/


 
6. PRETENZIJAS UN TO IZSKATĪŠANA: 
6.1. Izlozes dalībniekam ir tiesības izteikt pretenzijas par konkursa norisi līdz 2024. 

gada 31. decembrim, iesniedzot rakstisku iesniegumu SIA “Altero Insurance”, 
Mūkusalas iela 42B, Rīga. 

6.2. Visas pretenzijas tiks izskatītas un izlozes dalībniekam atbilde tiks sniegta 15 
(piecpadsmit) darba dienu laikā no rakstiska iesnieguma saņemšanas dienas. 


